
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kamienna Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kamienna Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Biblioteczno-Kulturalne Filia Biblioteki, Leszczyniec 
100, 58-400 Kamienna Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Justyna Izabela DUDA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Pisarzowice 

2. Helena Elżbieta FUŁAT, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Leszczyniec 

3. Aleksandra KOCZAN, zgłoszona przez KWW RAZEM KG (uzupełnienie 
składu), zam. Szarocin 

4. Patrycja PAWŁOWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Sylwia Wioletta SIEROSŁAWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

6. Joanna Anna SKOCZEŃ, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 
2023, zam. Leszczyniec 

7. Jagoda Jadwiga SZKARADEK, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 
Szarocin 

8. Martyna Sylwia TALARCZYK, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszczyniec 

9. Anna ZYGMUNT, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 2023 
(uzupełnienie składu), zam. Szarocin 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Justyna GAL, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 
2023, zam. Janiszów 

2. Karolina Maria GOŁĘBIOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szarocin 

3. Elżbieta JAROŃ, zgłoszona przez KWW RAZEM KG (uzupełnienie składu), 
zam. Leszczyniec 

4. Ewa Aldona KRALA, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Szarocin 

5. Bożena Agnieszka MAJERSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszczyniec 

6. Sergiusz Ireneusz MORYSON, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzeszów 

7. Przemysław SOBOLEWSKI, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA 
GMINA 2023 (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

8. Bernardyna Zofia STORTO, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Leszczyniec 

9. Bożena ZAJDEL, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Pisarzowicach, Pisarzowice 149, 58-400 
Kamienna Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Elżbieta Bożena BARAN, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipienica 
2. Marta GABRYŚ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice 
3. Irena Maria GOGOLA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice 

4. Teresa MALINOWSKA, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 
2023 (uzupełnienie składu), zam. Szarocin 

5. Halina Zofia NIEZGODA, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Pisarzowice 

6. Marcelina Gabriela NIEZGODA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Pisarzowice 

7. Amelia Agata STAWIARSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 
Czadrów 

8. Elżbieta Gertruda STAWIARSKA, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA 
GMINA 2023, zam. Pisarzowice 

9. Edyta Anna WOJCIECHOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Monika GÓROWSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 
Pisarzowice 

2. Anna Maria JAJKO, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 
Pisarzowice 

3. Patrycja Anna JAŁA, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 2023 
(uzupełnienie składu), zam. Krzeszów 

4. Marek Henryk KRZYSZKOWSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Pisarzowice 

5. Maria Jadwiga RADCZAK, zgłoszona przez KWW RAZEM KG (uzupełnienie 
składu), zam. Leszczyniec 

6. Agata Stefania SPROCH, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pisarzowice 

7. Zbigniew STEFAŃSKI, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Kamienna góra 

8. Aldona Małgorzata WÓJCIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Przedwojów 

9. Andrzej Janusz ZBYSZOWSKI, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA 
GMINA 2023, zam. Janiszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Przedwojów 43A, 58-400 Kamienna Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Ludwika BOROŃ, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 2023, 

zam. Przedwojów 
2. Małgorzata Dominika BZOWY, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Przedwojów 
3. Jarosław Józef FRYC, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Czadrów 

4. Małgorzata Ewa HAŁAMBIEC, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przedwojów 

5. Jadwiga Małgorzata KANTYKA, zgłoszona przez KWW RAZEM KG 
(uzupełnienie składu), zam. Janiszów 

6. Małgorzata KOŁODZIEJ, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 
2023 (uzupełnienie składu), zam. RASZÓW 

7. Agata PADOŁ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przedwojów 

8. Wiesław PLUSKOTA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przedwojów 

9. Teresa RABENDA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Katarzyna BOGUMIŁO, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Janiszów 

2. Roksana Edyta JAROSZEWICZ, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 
Szarocin 

3. Elżbieta Zofia JASZCZUR, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Przedwojów 

4. Kamila Dagmara JASZCZUR, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Przedwojów 

5. Monika Beata ŁYKO, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przedwojów 

6. Karolina Maria MAŁOLEPSZA, zgłoszona przez KWW WOLNI 
WYBORCY, zam. Przedwojów 

7. Włodzimierz Mieczysław PRZĄDKIEWICZ, zgłoszony przez KWW 
NOWOCZESNA GMINA 2023, zam. Przedwojów 

8. Justyna Iwona TRZISZKA, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 
2023 (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

9. Agnieszka Urszula ZBOŻEŃ, zgłoszona przez KWW RAZEM KG 
(uzupełnienie składu), zam. Janiszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Ptaszków 49, 58-400 Kamienna Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Agnieszka CYREK, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 
2023, zam. Ptaszków 

2. Marcelina Magdalena FRYDRYCH, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, 
zam. Ptaszków 

3. Marta Monika KOLAT, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ptaszków 

4. Barbara Jolanta KOSTRUBIEC, zgłoszona przez KWW RAZEM KG 
(uzupełnienie składu), zam. Dębrznik 

5. Justyna Ewelina MUSZYŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

6. Jolanta Dorota ROLA, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 2023 
(uzupełnienie składu), zam. Raszów 

7. Agata Kinga SOSNOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Czadrów 

8. Agnieszka Barbara WANTUCH, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

9. Patryk Piotr WĄCHAŁA, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dębrznik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Katarzyna FILIP, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ptaszków 

2. Zdzisława Zofia MIGACZ, zgłoszona przez KWW RAZEM KG (uzupełnienie 
składu), zam. Przedwojów 

3. Dorota Anna NOWAKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. DĘBRZNIK 

4. Joanna Katarzyna PAWLIK, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA 
GMINA 2023, zam. Janiszów 

5. Adam Edward RYBSKI, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dębrznik 

6. Ewa Edyta SOWA, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 2023 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

7. Honorata Maria WOLSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzeszów 

8. Dominika Grażyna ZBRZYZNA, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 
Krzeszów 

9. Danuta ZIAJKIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ptaszków 



 
 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, Krzeszów ul. Kalwaria 1, 
58-400 Kamienna Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Beata Roksana KLIMCZAK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Krzeszów 
2. Maria Anna LEWANDOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszów 
3. Aleksandra Małgorzata LIPIEŃ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Krzeszów 

4. Sandra Katarzyna MAJERSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM KG 
(uzupełnienie składu), zam. Krzeszów 

5. Monika MATUSIK, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 2023, 
zam. Janiszów 

6. Andrzej Stanisław MORYSON, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzeszów 

7. Marta Zofia SKOCZYLAS, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czadrów 

8. Patrycja Marzena TWARÓG, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA 
GMINA 2023 (uzupełnienie składu), zam. Kochanów 

9. Remigiusz Jarosław ZBRZYZNY, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. 
Krzeszów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Anna BARAN, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 
2023 (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

2. Anna DEKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krzeszów 
3. Natalia Aleksandra KAWALEC, zgłoszona przez KWW RAZEM KG 

(uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 
4. Małgorzata Iwona KUBRYN, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA 

GMINA 2023, zam. Lubawka 

5. Kazimierz Paweł KUŚ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Krzeszów 

6. Violetta Katarzyna PAZGAN, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Krzeszów 

7. Monika Sylwia RUMAN, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Kochanów 

8. Maria Janina SZARA-SZCZECINA, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, 
zam. Krzeszów 

9. Małgorzata Józefa ZARZECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszów 

 
  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Gorzeszów 113, 58-400 Kamienna Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Barbara BEDNAREK, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Krzeszów 

2. Rafał Ryszard BRĘŚKIEWICZ, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA 
GMINA 2023, zam. Kamienna Góra 

3. Justyna FALKOWSKA, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 
2023 (uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

4. Anna Małgorzata GROŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszówek 

5. Mariola KMIECIK, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Gorzeszów 

6. Józef Stanisław KOWALCZYK, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobromyśl 

7. Anna LIPIEŃ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krzeszow 

8. Joanna Małgorzata WOJTASZCZYK, zgłoszona przez KWW RAZEM KG 
(uzupełnienie składu), zam. Jawiszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Wiktoria GOŁĘBIEWSKA, zgłoszona przez KWW WOLNI 
WYBORCY, zam. Gorzeszów 

2. Zuzanna HATLAŚ, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 2023 
(uzupełnienie składu), zam. Krzeszów 

3. Justyna Agnieszka KACZMAREK, zgłoszona przez KWW RAZEM KG 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

4. Aleksandra ŁABUDA, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 2023, 
zam. Przedwojów 

5. Justyna Anna MATKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Jawiszów 

6. Anna Monika MORYSON, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Kochanów 

7. Monika Anna MORYSON, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzeszów 

8. Krzysztof Kamil NOWOTNY, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyny 

9. Aniela POKRZYWA, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Gorzeszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Czadrów 26, 58-400 Kamienna Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa BASTA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

2. Romuald Marian KANTYKA, zgłoszony przez KWW RAZEM KG 
(uzupełnienie składu), zam. Janiszów 

3. Marcin Łukasz KOŁODZIEJ, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA 
GMINA 2023 (uzupełnienie składu), zam. Raszów 

4. Kornel Tomasz MAJEWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ptaszków 

5. Paweł OWCZARZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Krzeszów 

6. Helena PONIATOWSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Czadrów 

7. Karolina Danuta PRZĄDKIEWICZ, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA 
GMINA 2023, zam. Jawiszów 

8. Joanna Wioleta TOKARSKA, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czadrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisława Julia DŁUŻAK, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 
Czadrów 

2. Adam Janusz FILIP, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ptaszków 

3. Andrzej Adam GROCHALSKI, zgłoszony przez KWW RAZEM KG 
(uzupełnienie składu), zam. Dębrznik 

4. Kazimierz Mieczysław MADEJ, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA 
GMINA 2023, zam. Kamienna Góra 

5. Marcelina Małgorzata MOLENDA, zgłoszona przez KWW WOLNI 
WYBORCY, zam. Czadrów 

6. Paweł Kacper PTAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Dębrznik 

7. Estera RAKOCZY, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

8. Franciszek Jan WONDOŁOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszów 

9. Edyta Agata ZERKA, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 2023 
(uzupełnienie składu), zam. Czadrów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej, Szarocin 1, 58-400 Kamienna Góra:
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Anna BARCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Leszczyniec 

2. Jolanta FECKO, zgłoszona przez KWW RAZEM KG (uzupełnienie składu), 
zam. Kamienna Góra 

3. Kamila Agnieszka JAROSZEWICZ, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, 
zam. Szarocin 

4. Kazimiera Izabela KĘDZIOR, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA 
GMINA 2023, zam. Pisarzowice 

5. Monika OLCZAK-BARAN, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszów 

6. Patrycja Katarzyna URBAN, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szarocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisław DŁUŻAK, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Czadrów 

2. Joanna Agnieszka KOLAT, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

3. Agata Zuzanna LEŚNIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Pisarzowice 

4. Małgorzata Monika ŁUKASIK, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice 

5. Józefa Stanisława REKIEĆ, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA 
2023, zam. Szarocin 

6. Anna Bernadeta TRZNADEL, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czadrów 

 

 


